СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЙМСКИЙ СЕЛЬСОВЕТА

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  09 апреля 2021 года  № 54
Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества
на 2021-2023 годы
В соответствии со ст. 209 Гражданского кодекса РФ, Федеральными законами РФ №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и № 178-ФЗ от 21.12.2001 г. «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Сеймский сельсовет» Мантуровского района Курской области, Собрание депутатов Сеймского сельсовета Мантуровского района Курской области, Решило:
1.Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Сеймский сельсовет» Мантуровского района Курской области на 2021 – 2023 годы (приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее решение в сети «Интернет» на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru. и на официальном сайте Администрации Сеймского сельсовета Мантуровского района Курской области.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования.
Председатель Собрания депутатов

Семского сельсовета

Мантуровского района Курской области                                         И.В.Лысых
Глава Сеймского сельсовета

Мантуровского района                                                                     А.Н.Уколов
Приложение № 1
к решению Собрания депутатов

Сеймского сельсовета

Мантуровского района
Курской области

от  09 апреля 2021  г. № 54
Прогнозный план

приватизации муниципального имущества на 2021-2023 годы.

	№

п/п
	Наименование имущества и его назначение
	Местонахождение имущества
	Предполагаемый срок приватизации

	1.
	Недвижимое имущество: назначение - нежилое здание, наименование: мастерская, площадью 565 кв. м., кадастровый № 46:14:190101:1246, год завершения строительства: 1964 г., этажность: 1, материал наружных стен – кирпичные, физический износ - 91%, с учетом физического состояния. Обременений не зарегистрировано.
	Курская обл., Мантуровский район, с. Сейм, ул. Заводская, д. 17
	2021 г.

	2.
	Недвижимое имущество: назначение – производственное, наименование - труба мастерской объемом 159 куб. м., материал: кирпич, кадастровый № 46:14:190101:2302, Износ объекта

 с учётом ее фактического

состояния, сложности и высотности данного инженерного сооружения,

ориентировочно, составляет – 95%. Обременений не зарегистрировано.
	Курская обл.,

Мантуровский район, с. Сейм, ул. Заводская, 17
	2021 г.

	3.
	Земельный участок из категории: земли населенных пунктов, виды разрешенного использования: склады, коммунальное обслуживание, для размещения коммунальных, складских объектов, площадью 4264 кв. м., кадастровый №46:14:190202:278. Установлены ограничения  прав, предусмотренные ст.ст. 56 и 56.1 Земельного кодекса РФ. На земельном участке расположены объекты недвижимости с кадастровыми номерами  46:14:190101:1246 и 46:14:190101:2302
	Курская обл., Мантуровский район, с. Сейм, ул. Заводская, д. 17
	2021 г.